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Advenica vinner affär värd 230 MSEK 
från svensk myndighet för fortsatt 
utveckling av krypteringsprodukt 
 
Advenica har vunnit en order från en svensk myndighet gällande 
fortsatt produktutveckling. Avtalet löper över fyra år och är värt 230 
MSEK. Leverans sker löpande fram till och med 2029. 
 
Advenica är sedan årtionden en väletablerad och betrodd leverantör av 
cybersäkerhetslösningar inom nationell säkerhet, både i Sverige och internationellt. Detta är 
kunder vars verksamhet kräver högassuranslösningar från tillförlitliga leverantörer för att 
värna om den mest skyddsvärda informationen. 
 
En långsiktig order har nu erhållits från en svensk myndighet inom totalförsvaret för fortsatt 
utveckling av en krypteringsprodukt. Leverans av projektet görs inom Advenicas Designhouse-
verksamhet och sker löpande fram till och med fjärde kvartalet 2029. 
 

Vi är stolta över det långsiktiga förtroendet att utveckla, och i 
slutändan, leverera framtidens krypteringslösningar för 
totalförsvaret i en tid där det är av allra största vikt att den mest 
skyddsvärda informationen förblir säker. 

        Marie Bengtsson, VD Advenica 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Marie Bengtsson, VD Advenica AB, +46 (0) 703 860 032 marie.bengtsson@advenica.com 

mailto:marie.bengtsson@advenica.com
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Denna information är sådan information som Advenica är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 13 april 2026 kl. 17:30. 
 

 

Om Advenica-koncernen 

Advenica levererar cybersäkerhetslösningar inom kryptering och nätverkssegmentering med 
den högsta nivån av godkännande från EU och Sverige. Vi grundades 1993 och har vårt säte 
i Malmö, där majoriteten av våra produkter designas, utvecklas och tillverkas. Vi specialiserar 
oss inom sektorer som försvar, myndigheter, infrastruktur och industri. Med decennier av 
erfarenhet från att arbeta med Sveriges nationella säkerhet har vi blivit kända för att leverera 
cybersäkerhet med högsta service. Läs mer på advenica.com  

Advenica AB är ett publikt bolag listat på Nasdaq First North Premier Growth Market med 
kortnamnet ”ADVE”. Certified Adviser är Redeye Nordic Growth AB, redeye.se  

http://www.advenica.com/
http://www.redeye.se/

